Komisyon toplam on kişiden oluşacak, on kişinin sekizi harbiye ikisi bahriyeden seçilecekti.⁶²

60 Engin, *a.g.e.*, s. 111.

61 *Galatasaray Lisesi (Mekteb-i Sultanî) (1868-1968)*, İstanbul, Gün Matbaası, 1974, s. 30.

62 BOA, Y. EE., 80/43, 30 Aralık 1877 (18 Kanunuevvel 1293).

Ali Nizami Paşa, Mekteb-i Sultanî müdürlüğü görevinden sonra Sultan II. Abdülhamid tarafından Teftiş-i Askeri Komisyon azalığına yukarıda ifade ettiğimiz on kişiden biri olarak görevlendirildi. Sultan II.

Burada Hıdiv'e ve Osmanlı Devleti'ne bağlı kalınması konusunda bir konuşma gerçekleştirdi. Buradaki konuşmasından sonra Mısır elitleri ile görüşmeler gerçekleştirmeye başladı. El-Ezher Üniversitesi Şeyhi, Nakibü'l-Eşraf ve Maliki Şeyhi Muhammed Aliş'i ziyaret ederek Mısır'da yaşanan olaylar hakkında bilgi aldı.⁷⁷

74 BOA, Y. PRK.MK., 1/46, 7 Ekim 1881 (25 Eylül 1297).

75 Kızıltoprak, *a.g.e.*, s. 50.

76 Kızıltoprak, *a.g.e.*, s. 51.

77 Ragıb Raif - Rauf Ahmed, *Mısır Meselesi*, İstanbul, Matbaayı Amire, 1334, s. 63-64.

Ali Nizami Paşa'nın Mısır'daki olayların sebebini araştırmak için yapmış olduğu çalışmalar İngiliz ve Fransızları rahatsız etti.